
UCHWAŁA NR XXXIV/575/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i poz. 1890)  oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r., poz. 423, z 2015 r.,
poz. 337 i poz. 1505) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji miejskim instytucjom kultury  na kwotę 550.000 zł.

2. Dotację otrzymują:

1) Nowohuckie Centrum Kultury w Krakowie, Al. Jana Pawła II 232, w wysokości 350.000 zł.

2) Teatr „Bagatela” im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Kraków, ul. Karmelicka 6,w wysokości
200.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: D387D021-036A-4F18-9D8A-9E26F7FD5E1D. Podpisany Strona 1




